MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



PAUTA DA 5º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023

Horário: 19h00	Local: Sede da Câmara

I - ABERTURA DA SESSÃO

Oração inicial.

II - APRECIAÇÃO DE ATAS DE SESSÕES ANTERIORES

Leitura e votação da(s) seguinte(s) ata(s):

1. Ata da 10ª Sessão Ordinária de 18/12/2023.

III - ORDEM DO DIA

Título	Autoria	Resumo	Fase/Status
Projeto de Lei № Geraldo Guedes Rodrigues SUE TER		DISPÕE SOBRE A REVISÃO GERAL ANUAL AOS SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLÍTICOS, NOS TERMOS DO INCISO X DO ARTIGO 37, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DAS LEIS MUNICIPAIS N°. 845/2012 E 847/2012, ALTERADAS PELA LEI MUNICIPAL N° 933/2017 E DÁ O	Votação
Projeto de Lei № 36/2023	Poder Executivo	DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR N° 959 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO.	Votação

IV - ENCERRAMENTO

Darley Pereira Coelho Presidente



Oração Final.



Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/05/2024 às 22:38:49



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Pauta da 5ª Sessão Extraordinária de 27 de dezembro de 2023

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 26/12/2023 13:17:23

Hash Interno: 8qkbag0yefw9bcqrgbiopvrjnmltipyzsjblfhba



Chave de Verificação

YCHP6-THC5O-GOJWS-QGQ3S-D2E70

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura	
050.***.***-70	Darley Pereira Coelho	Assinado em 27/12/2023 18:51	



